compreendendo produtos de higiene, limpeza, utensílios e gêneros alimentícios, destinados a atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT, conforme especificações constantes do 
Anexo I – Termo de Referência. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 51.472,92 (cinquenta e um mil e quatrocentos e setenta e dois 
reais e noventa e dois centavos): CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA 
(60915736000111) com o lote: 1 no valor total de R$ 11.424,00 (onze mil e quatrocentos e vinte e 
quatro reais). DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA (40223106000179) com o lote: 5 no valor 
total de R$ 439,00 (quatrocentos e trinta e nove reais). MORAES DISTRIBUIDORA E 
COMERCIOLTDA (55085960000193) com os lotes: 8, 36 e 53 no valor total de R$ 1.267,20 
(um mil e duzentos e sessenta e sete reais e vinte centavos). CARLOS ANDRE MINETTO 
(20855868000180) com os lotes: 2, 3, 16, 23, 26, 29, 31, 39 e 45 no valor total de R$ 7.207,50 
(sete mil e duzentos e sete reais e cinquenta centavos). COMERCIAL LUAR LTDA -EPP 
(02545557000133) com os lotes: 9 e 10 no valor total de R$ 16.185,00 (dezesseis mil e cento e 
oitenta e cinco reais). MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (20847096000135) com 
os lotes: 12, 13, 14, 15, 20, 21, 38, 40, 42, 49, 54, 22, 24, 25, 28, 30 e 34 no valor total de 
R$4.637,15 (quatro mil e seiscentos e trinta e sete reais e quinze centavos). 
PLANETAELETRONICOS E VARIEDADES LTDA (39591725000137) com os lotes: 4, 17, 
18, 19, 27, 32, 56, 46, 47, 48, 50, 51, 55, 33, 35, 37, 41, 43 e 44 no valor total de R$ 10.313,07 (dez 
mil e trezentos e treze reais e sete centavos). 

ITENS DESERTOS: 6 e 11 

Guarantã do Norte - MT, 03 de dezembro de 2025. 

Silvana De Lourdes Pereto 
Pregoeira